
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ č. 27OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ č. 27OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ č. 27OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ č. 27    –––– 2008/2009 2008/2009 2008/2009 2008/2009    
 
Ligové soutěže už jen „paběrkují“,naopak vrcholí přípravy na nadcházející Miístrovství světa v německém 
Dettenheimu.I naši reprezentanti měli o tomto víkendu významnou konfrontaci sil v tradičním trojutkání,jehož 
výsledky zrovna mnoho optimismu nevzbuzují.Ale rozhodující budou až výsledky v Dettenheimu a trenéři 
určitě vyberou takovou „squadru“,která nám přinese radost navzdory prognózám nejlepšího kuželkáře všech 
dob,který podle svých slov bude trávit volno u vody a kuželkářům snad dá pokoj …….. 

    
 

RAKOUSKORAKOUSKORAKOUSKORAKOUSKO    
 
Rakouské ligy se tradi čně hrají úpln ě ze všech nejdéle,ale v sout ěži muž ů je na čele vše 
jasné,u žen to bude ješt ě boj.Výsledky družstev s našimi reprezentantkami ch ybí,z řejm ě byla 
utkání odložena,jakmile se na webu objeví,doplním j e p řísp ěvkem na fóru. 
 
 
 

1.BUNDESLIGA ŽEN  
 
Výsledky 20.kola  : 
 
BBSV Wien  : SK Wessely       výsledek není doposud znám 
Schneegatten : Post 1036     výsledek není doposud znám 
Austria Krems  : OTIS Austria    2:6  3197:3250   Pěchová 561 – Axmanová 566  
                 A: P ěchová 561 (1.),výhra p ři bodech 2:2 na výkon - soupe řka Lang 556 
                    Šebestová 515 (6.),prohra 1:3 –  soupe řka Klaudová 560 (2.)  
                 O: Axmanová 566 (1.),výhra p ři bodech 2:2 na výkon – soupe řka Huber 558 
KSV Wien : Leeoben             3:5  3143:3149   Kra vcová (SVK) 560 – Stocker 531 
Schlaining : H.Armaturen       7:1  3244:3005   Juh asz (HUN) 587 – Steiner 574 
Schattendorf : ASKO Steyr      2:6  2988:2996   Tot h 533 – Stromberger 528  
 
■ Pr ůběžná tabulka  : 
1. BBSV Wien                19  16 0 3   112:40   32 
2. Schneegatten            19  15 0 4    98:54   30  
3. SK Wessely               19  14 1 4    99:53   29 
5. Post 1036                19  12 1 6    92:60   25 
6. OTIS Austria             20   9 3 8    82:78   21 
12. Austria Krems           20   1 1 18   42:118   3 
 
 
 
 
 

1.BUNDESLIGA MUŽŮ 
 
Výsledky 20.kola  : 
 
St.Pölten  : SK Wessely      7:1   3777:3617   domácí vytvo řili nový rekord družstev 
                                              Quiri n 658 – Igumanovic 640 
                 Holakovský 581 (6.),prohra p ři bodech 2:2 na výkon – soupe ř Braun 609 
Mistelbach  : Leoben         7:1   3526:3266   domácí vytvo řili nový rekord družstev 
                                              Fritz  616 – Stocker 562 
                 Lang 606 (2.),výhra 4:0 – soupe ř Stocker 562 
                 Bartoš 597 (3.),výhra 3:1 – soupe ř Schweinegger 551 
Lambach : Ritzing           6:2   3725:3548   Wollanek 670  – Bothazy (HUN) 625 
                 Hrubý 628 (2.),výhra 3:1 – soupe ř Pete (HUN) 604 
                 Pešadík 603 (5.),prohra p ři bodech 2:2 na výkon – soupe ř Walcher 614 
Kramsach : Wien.Linien      5:3   3396:3359   Gstre in 596 – Ondras 576 
Deutschkreuz : Post 1036 7,5:0,5  3530:3286   Krech t 608 – Newetschny 578 
Schlaining : Koblach        3:5   3291:3306   Horva th 564 – Zettel 615                    
 
■ Pr ůběžná tabulka  : 
1. St.Pölten                20  19 0 1   135:25   38 
2. Ritzing                 20  14 1 5    96:64   29  
3. Deutschkreuz            20  13 1 6    97:63   27  
5. Lambach                 20  11 0 9    90:70   22 
9. Mistelbach               20   7 1 12   67:93   15 
 
 
 
 



2.BUNDESLIGA MUŽŮ NORD 
 
Výsledky 20.kola  : 
 
BBSV Wien : Auerstahl                výsledek není doposud znám 
A.Krems  : Wien.Linien B    4,5:3,5  3360:3027   Machala 618  – Klaufer 600 
               Machala 618 (1.),výhra 4:0 – soupe ř 237 (???) 
               Stan ěk 574 (2.),výhra 3:1 – soupe ř Niemeczek 523 
KSV Wien  : Alutech            4:4   3291:3327   Gremel 599 – Suhane (ROU) 611 
               Ryba 586 (2.),výhra 4:0 – soupe ř Stöller 540 
Union Orth : Erlach           5:3   3307:3290   Bit zinger 574 – Pötscher 581 
Wien.Neustadt : H.Armaturen   3:5   3546:3598   Chr ist 627 – Bugár (SVK) 645 
St.Pölten B : Wiengas         8:0   3489:3244   Wet zel 617 – Mencik 552   
 
■ Pr ůběžná tabulka  : 
1. KSV Wien                 20  14 2 4   107:53   30 
2. St.Pölten B             20  14 1 5   112:48   29  
3. H.Armaturen             20  14 1 5   102:58   29  
5. Austria Krems            20  12 0 8    83:77   24 
7. Auerstahl               19   9 1 9    75:77   19    
 
 
 

SLOVENSKOSLOVENSKOSLOVENSKOSLOVENSKO    
 

EXTRALIGA MUŽŮ 
 
Výsledky 18.kola  : 
 
Inter B : Podbrezová A        6:2   3571:3503   Pos zgai 614 – Kyselica 643 
HS Košice : Podbrezová B      3:5   3294:3305   Pav ol Deško 583 – Pešta 596 
Vrútky : Sládkovi čovo         8:0   3403:3083   Mir.Ruttkay 604 – Hal aši 541 
TKK Tren čín : Su čany          1:7   3284:3442   Truska 558 – Gordík 598 
Inter A : Velký Šariš         5:3   3675:3513   Bug ár 689 – Magala 634  
 
■ Pr ůběžná tabulka  :   
1. Podbrezová B            18  18 0 0   122:22   36  
2. Velký Šariš             18  13 0 5    90:54   26  
3. Inter A                 18  11 0 7    81:63   22    
   

 
EXTRALIGA ŽEN  
 
Výsledky 20.kola  : 
 
Podbrezová : Tren čín          7:1   3351:3101   Kuchárová 631 – Sottn íková 563 
Velký Šariš : Zlaté Klasy     8:0   3224:3053   Kli mková 562 – Vlahyová 553 
Vrútky : Su čany                     nebylo dosud sehráno 
 
■ Pr ůběžná tabulka  : 
1. Podbrezová              20  18 0 2   121:39   36  
2. Velký Šariš             20  12 1 7    94:66   25  
3. Vrútky                  19   9 2 8    77:75   20           


